МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
22.05.2014                                               с.Чаинск                                                  №  10
Чаинский район

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Чаинское сельское поселение» за 2013
 год

                        Рассмотрев итоги исполнения бюджета за 2012 год, в соответствии со ст.36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», статьей 28 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», согласно заключению по результатам проведенной внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2013 год»,
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2013 год.

            2. Решение вступает в силу после его обнародования (опубликования).

            3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, в библиотеке с.Чаинск, в библиотеке с.Гришкино и опубликовать в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения».

Глава Чаинского сельского поселения                                               В.Н.Аникин